SE REMATARÁ EN CUARTA ALMONEDA, EL SIGUIENTE INMUEBLE:

Respecto del bien inmueble, consistente en CASA HABITACION identificado como lote 
número 6 seis de la manzana 43 cuarenta y tres, de la zona 1 uno del poblado de San 
Felipe Aztatan, del municipio de Tecuala Nayarit, con superficie de 243.00 doscientos 
cuarenta y tres metros cuadrados con las siguientes medidas y colindancias: NORESTE: 
11.13 metros con calle Miguel Hidalgo, SURESTE: 34.47 metros con LOTE 03, 
SUROESTE: 4.30 metros con calle Cuauhtémoc y 7.05 metros con lote 04, NOROESTE: 
22.98 metros con LOTE 04 Y 1284 metros con lote 05.

con un valor de $529.877.70 (quinientos veintinueve mil ochocientos setenta y siete 
pesos 70/100 moneda nacional).

Siendo postura legal las dos terceras partes del precio fijado, suma que ya fue referida, 
porcentaje que arroja como resultado la cantidad de $353,251.80 (trescientos cincuenta 
y tres mil doscientos cincuenta y un pesos 80/100 moneda nacional);

Por lo que se le cita a quien pueda considerarse perjudicado de las presentes diligencias.

Se notifica a; Enrique Ibarra Arreola Y Jesboc Mahadi Espinosa Garcia y demás 
acreedores para que si les conviene intervengan en la subasta de los bienes.

[...]

SE REMATARÁ EN CUARTA ALMONEDA, EL SIGUIENTE INMUEBLE:

Respecto del bien inmueble, consistente en CASA HABITACION identificado como lote 
número 6 seis de la manzana 43 cuarenta y tres, de la zona 1 uno del poblado de San 
Felipe Aztatan, del municipio de Tecuala Nayarit, con superficie de 243.00 doscientos 
cuarenta y tres metros cuadrados con las siguientes medidas y colindancias: NORESTE: 
11.13 metros con calle Miguel Hidalgo, SURESTE: 34.47 metros con LOTE 03, 
SUROESTE: 4.30 metros con calle Cuauhtémoc y 7.05 metros con lote 04, NOROESTE: 
22.98 metros con LOTE 04 Y 1284 metros con lote 05.

con un valor de $529.877.70 (quinientos veintinueve mil ochocientos setenta y siete 
pesos 70/100 moneda nacional).

Siendo postura legal las dos terceras partes del precio fijado, suma que ya fue referida, 
porcentaje que arroja como resultado la cantidad de $353,251.80 (trescientos cincuenta 
y tres mil doscientos cincuenta y un pesos 80/100 moneda nacional);

Por lo que se le cita a quien pueda considerarse perjudicado de las presentes diligencias.

Se notifica a; Enrique Ibarra Arreola Y Jesboc Mahadi Espinosa Garcia y demás 
acreedores para que si les conviene intervengan en la subasta de los bienes.